
UCHWAŁA NR 59/V/IX/2024 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

ewidencyjnie nr 116 położonej w obrębie geodezyjnym Zakrzewo, gmina Linia oraz na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Rada Gminy Linia uchwala, co 

następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata, dla 

nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Linia, stanowiącej część działki nr 116 o powierzchni 

1,6300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Zakrzewo. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70169C2F-16CC-4953-AE46-9252320AA07D. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
dzierżawy części  nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie 
nr 116 położonej w  obrębie geodezyjnym Zakrzewo, gmina Linia oraz 

na odstąpienie od  obowiązku przetargowego zawarcia tej umowy 
(druk 59)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 24.10.2024 12:13:22 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Jędrzej Stasiuk       

9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       

11. Daniela Bryla       

12. Dorota Magrean       

13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 59/V/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


